СЕВЕРОМОРСКАЯ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2025 года        № 122/492

г. Североморск

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации
кандидата, выдвинутого по одномандатному избирательному округу,

при проведении выборов депутатов Совета депутатов
ЗАТО г. Североморск седьмого созыва

14 сентября 2025 года

В соответствии со статьями 20-21 Закона Мурманской области от
09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований», на основании данных о численности
избирателей в избирательных округах при проведении выборов депутатов
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва 14 сентября 2025 года

Североморская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить необходимое и максимальное количество подписей
избирателей для регистрации кандидата при проведении выборов депутатов
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва 14 сентября 2025 года

(прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести».
3.Разместить настоящее решение на странице Североморской

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов
местного самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Североморской территориальной
избирательной комиссии                                                      И.В. Жуковская

И. о. секретаря

Североморской территориальной
избирательной комиссии                                                      В.С. Захаров